
pizzaservice

La
Inhaber Di Giovanna Pino

PIZZA UND PASTA
LIEFERSERVICE UND ABHOLUNG

Gültig ab 2017

LA TORRE 
MARKTSTR. 7
71672 MARBACH  

07144 - 86 33 44

07144 - 86 14 41

07144 - 86 14 40  

www.latorre-marbach.de
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• Mamas Original Bolognese 
• Papas Orginal Teigrezept 
• Echter qualitäts Edamerkäse (laktosefrei)
• Hochwertiger Schafskäse
• Grana Padano
• Echter Hinterschinken
• Qualitätsfleisch der Metzgerei Morlock
• Frisch zubereitete Schnitzel bei jeder Bestellung
• Freiland Eier vom Bauern
• Hausgemachte Salatdressings
• Frisches Gemüse vom Obsthändler 
• Hausgemachte Tiramisutörtchen
   

• Pizza 
• Bolognese 
• Hausdressing
• Chefdressing
• Meeresfrüchte und Calamari
• Sardellen, Shrimps, Thunfisch, Lachs
• Sahnesoße, Gorgonzola, Mozzarella, Schafskäse
• Panna Cotta
• Spaghetti, Rigatoni
• Lasagne
• Tartufo

W
ei

ze
n

Ei
er

Fi
sc

h

La
kt

os
e

Se
lle

rie

Se
nf

W
ei

ch
tie

re

H
as

se
ln

üs
se

Unser Betrieb steht für Qualität
orginal italienisch
..............................................................................................................................................................

Für Allergiker
.........................................................................................................................................................................



     

Anfahrtspauschale

Marbach (Mindestbestellwert 10,00 €)

Benningen, Erdmannhausen, Murr, Poppenweiler, 
Affalterbach, Neckarweihingen  (Mindestbestellwert 15,00 €)

Steinheim, Rielingshausen, Birkhau, Kirchberg, 
Höpfigheim  (Mindestbestellwert 20,00 €)

Freiberg, Pleidelsheim, Kleinbottwar, Wolfsölden
(Mindestbestellwert 25,00 €)

Gratis Softdrink 1. l
Gratis Frascati oder Montepulciano (italienischer Qualitätswein)
Zigaretten Aufpreis

2,00 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €

ab 30,00 €
ab 50,00 €
1,00 €

Bei der Lieferpauschale handelt es sich um eine einmalige Servicegebühr. 
Sie zahlen pro Fahrt und nicht pro Gericht. Bei größeren Bestellungen 
Bitten wir Sie 1-2 Tage vorzubestellen. Gewürze wie Tabasco, Chili und Curry 
sind selbstverständlich kostenlos. 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

ihre bestellung + anfahrtspauschale = mindestbestellwert
..............................................................................................................................................................



     

Frisch zubereitete, täglich wechselnde Nudelgerichte mit Salat
von Montag bis Freitag 11:00Uhr - 13:30Uhr 

Tagesessen
neue gerichte ausprobieren

Für Unternehmen

Täglich wechselnde, frisch zubereitete Nudelgerichte inklusive Salat, 
ideal für Ihre Mittagspause. Gerne faxen wir Ihnen wöchentlich unsere aktuelle 
Wochenkarte zu. Rufen Sie uns an und lassen Sie sich beraten.

Hier unsere Bestellzeiten:
Montag - Freitag 
11:00Uhr - 13:30Uhr 

Bei Abholung erhalten Firmenkunden 10% Rabatt, nur gültig bei Bestellungen ab 30,00 €.

5,50 € - 6,50 €

10% rabatt bei abholung

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................



     

3,50 €
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Schülerpizza + Softgetränk

Bei Abholung einer Schülerpizza während den regulären Schulzeiten
von Montag bis Freitag 11:00Uhr - 13:30Uhr

Margherita Tomatensoße und Edamer   
Prosciutto Hinterschinken 2,3

Salami Salami 1,2,3

Funghi Pilze

Mais
Tonno Thunfisch

Prosciutto e Funghi Hinterschinken 2,3 und Pilze

Salami e Funghi Salami 1,2,3und Pilze

Salami e Prosciutto Salami 1,2,3und Hinterschinken 2,3

Hawaii Ananas und Hinterschinken 2,3

        

+

schmeckt wie bei mama
..............................................................................................................................................................

3,50 €
4,00€
4,50 €

Pastabox Napoli Rigatoni, Tomatensoße     
Pastabox Bolognese Rigatoni, Hackfleischsoße     
Pastabox Panna  Rigatoni, Sahnesoße und Hinterschinken 2,3       

Pastabox
nudeln zum mitnehmen
..............................................................................................................................................................



Margherita Tomatensoße und Edamer 

Funghi Pilze

Napoli Sardellen

Prosciutto Hinterschinken 2,3

Salami Salami 1,2,3

Bolognese Hackfleischsoße

    
Prosciutto e Funghi Hinterschinken 2,3 und Pilze

Salami e Funghi Salami 1,2,3und Pilze

Salami e Prosciutto Salami 1,2,3und Hinterschinken 2,3

Hawaii Ananas und Hinterschinken 2,3

Tonno Thunfisch

Panna Sahnesoße, Hinterschinken2,3 und Mais

Gorgonzola Gorgonzola

   
Naomi Salami 1,2,3, Hinterschinken2,3und Pilze

Vegetaria Broccoli, Paprika und Pilze

Pippo Sahnesoße, Salami 1,2,3, Hinterschinken2,3und Pilze 

Pino Sahnesoße, Erbsen, Mais, Pilze und Kräuterbutter

Diavolo Salami 1,2,3, Sardellen und Oliven,7 (Chilli)

Popeye Blattspinat und Schafskäse

Quattro Formaggi Edamer, Gorgonzola, Mozzarella und Parmesan

Quattro Staggioni Hinterschinken2,3, Pilze, Paprika und Oliven7

Italia Sahnesoße, Broccoli, frische Tomaten und Mozzarella

Ribera Bolognese, Knoblauch und Oregano (Chilli)

Mamma Mia Bolognese, Hinterschinken2,3, Pilze

Pizza
Tomatensoße und edamerkäse Normal

5,50€

6,00€

6,50€

7,00€

Klein

4,00€

4,50€

5,00€

5,50€

Jumbo

9,50€

10,50€

11,50€

12,50€

Party

16,50€

18,00€

19,50€

21,00€   

10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

.........................................................................................................................................................................
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Marinara Meeresfrüchte und Knoblauch

Pazza Hinterschinken2,3, Ananas, Curry und Mais

Rina Mozzarella, frische Tomaten, Oliven7 und Zwiebeln

Dolly Hinterschinken2,3, Pilze, Spargel und 2 Spiegeleier

Nonno Paprika, Spinat, Artischocken, Gorgonzola, scharfe Peperoni

La Torre Hinterschinken2,3, Artischocken, Broccoli und Zwiebeln

Sicilia Salami 1,2,3, Parmesan2, Broccoli, Pilze und Mozzarella

Nevio Salami 1,2,3, Gorgonzola, Paprika und Zwiebeln

Alberto Sahnesoße, Hinterschinken2,3, Pilze, Kräuterbutter und Zwiebeln

     
Pizza Pane Pizzabrot

Pane picante Pizzabrot mit Chilli

Panini Pizzabrötchen

      
Pane con Formaggio Pizzabrot mit Edamer

Pane con Aglio Pizzabrot mit Knoblauch

Pane con Pomodoro Pizzabrot mit Tomatensoße

     
Calzone Classico Pizzatasche mit Hinterschinken2,3 und Pilzen

Calzone al Tonno Pizzatasche mit Thunfisch und Zwiebeln

Calzone alla Vegetaria Pizzatasche vegetarisch, Broccoli, Paprika und Pilze

Extra Pizzabelag 

7,50€

3,00€

3,50€

7,00€

7,50 €

6,00€ 13,50€ 22,50€

Salami1,2,3, Hinterschinken2,3, Edamer, Parmesan2, Pilze,  Broccoli, 
Ananas, Mais, Zwiebeln, Sardellen, Paprika, Oliven7, Artischocken, 
Spinat, milde Peperoni, scharfe Peperoni, Erbsen, Kräuterbutter 

Mozzarella, Schafskäse, Gorgonzola, Thunfisch, 
Meeresfrüchte, Shrimps  

0,50€

 

1,00€

1,00€

1,50€

1,50€

3,00€

Normal

Normal

Klein Jumbo

Jumbo

Party

Party

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.

46.
47.
48.

49.

50.
51.

Jede zutat wird einzeln berechnet

.........................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................
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Wählen Sie Ihre Pasta aus
Spaghetti oder Rigatoni 
Tortellini 2,3oder Gnocchi

Napoli Tomatensoße

Arrabbiata Tomatensoße und Chilli    

       
Bolognese Hackfleischsoße

 
Panna Sahnesoße, Hinterschinken2,3 und Parmesan2

 
Casa Hackfleischsoße, Sahne, Erbsen und Zwiebeln

Chef Sahnesoße, Tomatensoße, Knoblauch und Shrimps

Carbonara Sahnesoße, Ei, Hinterschinken2,3 und Parmesan2

Quattro Formaggi Sahnesoße, Edamer, Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan

Popeye Tomatensoße, Sahnesoße, Spinat und Gorgonzola 

Pazza Hackfleischsoße, Sahnesoße, Paprika, Mais und Curry

Mamma Mia Hackfleischsoße, Hinterschinken2,3, Sahnesoße und Pilze

Rina Tomatensoße, Sahnesoße, Pilze, Basilikum und Artischocken (leicht scharf)

Al Salmone Sahnesoße, Lachs, Parmesan2

Extra Portion Grana Padano
Alle Pasta mit Edamer überbacken aus dem Pizzaofen

5,50€

6,00€

6,50€

7,00€

1,00€
0,50€ 

9,50€

10.50€

11,50€

12.50€

2,00€
1,00€

0,00€
0,50€

0,00€
1,00€

Pasta

?

Normal

Normal

Jumbo

Jumbo

60.
61.

62.

63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................
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7,50€
9,00€
9,00€

Lasagne
Rigatoni Stufato Hackfleischsoße, Sahnesoße, Hinterschinken2,3 und gekochtes Ei 

Tortellini al Forno Sahnesoße, Hinterschinken2,3, Parmesan2, Spargel und Erbsen

Combinazione Hackfleischsoße, Sahnesoße, Lasagne, Tortellini und Rigatoni

Spaghetti al Forno Tomatensoße, Sahnesoße, Parmesan2, Lachs und Shrimps 

Specialita al forno

Fleischgerichte aus der Pfanne

Schnitzel paniert
Paniertes Schnitzel mit Gorgonzolasoße
Parmesanschnitzel2 mit Edamer überbacken

80.
81.
82.
83.

84.

90.
91.
92.

mit edamer überbackene 

spezialitäten aus dem Pizzaofen

Frisch zubereitetes schnitzel vom schweinerücken. 

bei allen Fleischgerichten ist eine beilage, sowie ein 

kleiner salat im Preis enthalten.

bitte wählen sie ihre beilage:

Pommes Frites oder kroketten 

spaghetti oder rigatoni 

tortellini oder gnocchi (0,50€ auFpreis)

7,00€

7,50€

12,50€

13,50€

Normal Jumbo

....................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................
Normal



2,50€

3,50€

5,50€

6,00€

7,00€

2,00€
1,00€

Insalate

Bitte wählen Sie Ihr Salatdressing

Verde kleiner grüner Salat

Piccola grüner Salat, Gurken, Mais, Paprika

Mista klein grüner Salat, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Mista groß grüner Salat, Tomaten, Gurken und Zwiebeln      

Italia grüner Salat, Radicchio, Oliven7, Artischocken, 

Tomaten, Gurken und Zwiebeln 

Pomodori Mozzarella, Tomaten und Zwiebeln

La Torre grüner Salat, Schafskäse, Oliven7, Mais, Paprika, 

Peperoni, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Nizza grüner Salat, Thunfisch, Ei, Edamer, Hinterschinken2,3, 

Oliven7, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Rina grüner Salat, Mozzarella, Oliven7, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Marinara grüner Salat, Meeresfrüchte, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Primavera grüner Salat, Hinterschinken2,3, Ei, Spargel, Mais, Tomaten, 

Gurken und Zwiebeln

Speciale grüner Salat, Putenstreifen (100g Brutto), 

Karotten, Mais, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Hawaii grüner Salat, Putenstreifen (100g Brutto), Ananas, 

Hinterschinken2,3, Edamer, Tomaten, Gurken und Zwiebeln      

 

Extra Portion Putenfleisch Putenstreifen von der Metzgerei Morlock  (100g Brutto)        

Extra Portion Dressing 

Haus-Dressing2 (Mayonnaise)
Essig3,4und Öl
Chef-Dressing (Joghurt-Balsamico4) 

100.

101.
102.

103.

104.

105.
106.

107.

108.
109.
110.

111.

112.

alle salatdressings sind hausgemacht
.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................
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4,00€
3,50€
7,50€

3,00€
3,00€
3,50€

1,50€
2,00€
1,50€
2,00€
1,50€
2,00€
3,00€

2,00€
2,00€
5,00€
5,00€
6,50€
6,50€

Antipasto

Dessert

Getränke

Alkoholische Getränke

Italian Toast Tomatenscheiben, Mozzarella und frisches Basilikum

Hawaii Toast Ananas, Hinterschinken2,3 und Edamer

Calamari alla Romana panierte Tintenfischringe und Salat Piccola    

Tiramisu2 hausgemacht ohne Ei mit Alkohol

Panna Cotta
Tartufo Classico

Coca Cola, Fanta, Mezzo Mix
Coca Cola, Coca Cola light, Fanta, Mezzo Mix
Mineralwasser
Mineralwasser
Vio still
Urbacher Apfelschorle
Monster Energy

Hofbräu Pilsner
Tannenzäpfle Pils
Lambrusco
Tafelweine Bianco, Rosso, Rosato
Frascati 
Montepulciano

0,33 l 
1,00 l 
0,50 l
1,00 l 
0,75 l
0,50 l
0,50 l

0,50 l 
0,33 l 
0,75 l 
0,75 l 
0,75 l 
0,75 l 

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) geschwefelt, 7) geschwärzt
Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Speisekarte gültig ab 30.01.2017

120.
121.
122.

130.
131.
132.

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................



....................................................................................................................................................
Öffnungszeiten
Montag, Mittwoch - Samstag

11:00 - 13:30 Uhr
17:00 - 22:00 Uhr

Sonntag und Feiertag
16:00 - 22:00 Uhr

     
Dienstag Ruhetag

Während der Schulsommerferien
Samstags Vormittags geschlossen

    


